1,‘.1 1,4 IC I Ret

"CLAYb 	4.1.010L,
WILL ANNA  MARA DOS SANTOS LUNA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 08/2022

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° PERP — 08/2022, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, AROS E PROTETORES DE AROS, INCLUSO
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO E RECAPAGEM, PARA ATENDER A FROTA DE
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO E DO EDITAL, bem como Parecer
pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:
CARSAU COMSERV EIRELI - ME, CNPJ n° 23.156.411/0001-76, com os seguintes valores,
LOTE 01 R$ 2.097.950,00 (dois milhões noventa e sete mil novecentos e cinquenta reais),
LOTE 02 R$ 167.950,00 (cento e sessenta e sete mil novecentos e cinquenta reais) e LOTE
03 R$ 43.176,60 (quarenta e três mil cento e setenta e seis reais e sessenta centavos)
perfazendo o valor total de todos os lotes em R$ 2.309.076,60 (dois milhões trezentos e nove
mil setenta e seis reais e sessenta centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da ata de registro de prego no prazo

indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 11 DE MAIO DE 2022.

fuc,
EDLENE RODRIGUES DOS ANJOS

SECRETÁRIA DE SAÚDE

}
116k1

MARIA OLANDA CA OS OLINDA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

M411, /
JOSE  WILSON DE MATOS FEITOSA

SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

DE ANDRADE
SECRETA )13  - A 	r 116.1 TURA, PECUARIA A ABASTECIMENTO

PAÇO MUNICIPAL .
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ 	07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1